

Hytteprodusentenes eget merke – "Trygt hyttekjøp"



Styringsgruppen for hytteprodusentene tilsluttet Boligprodusentenes Forening lanserer merkeordningen "Trygt Hyttekjøp" i 2020. Formålet med merket er å synliggjøre de kvalitetsbevisste hytteprodusentene ved å kommunisere om Hytteprodusentenes felles kvalitetsnivå.

Kvalitetsnormen "Trygt hyttekjøp"

Merket skal være et kjennetegn for felles kvaliteter for **alle** medlemmer i hytteprodusentene. Merket og kvalitetene skal fungere som kommunikasjon til hyttekunder, men også til andre bransjeaktører og myndigheter. Kvalitetene skal være enkle å forstå for bransjefolk og forbrukere, og skal bidra til utvikling i hyttebransjen.

Kvalitetskravene er delt i fire områder: norsk regelverk, kundens interesser, arbeidsvilkår og trygge arbeidsplasser.

Hytteprodusentenes kvalitetsnorm – "Trygt hyttekjøp"	
Område	Normkrav
Bygger i henhold til norsk regelverk	- Regelmessig oppdatering om regelverk for byggebransjen
Tar vare på kunden	- Bruke standard bransjekontrakter - Stille sikkerhet og hold forsikring for bygg under oppføring - Rett og plikt til bruk av boligvistnemnd
Faglig utførelse og arbeidsvilkår	- Faglig god utførelse - Innleid arbeidskraft på lovlige vilkår - Lønnsvilkår etter lovregulerte krav
Trygge arbeidsplasser	- Varsling om oppstart til Arbeidstilsynet - Trygg arbeidsutførelse i høyden

Egenerklæring og revisjon

- Alle hytteprodusenter tilknyttet Boligprodusentenes Forening har rett til å søke om å bruke merket "Trygt Hyttekjøp".
- Kvalitetskravene bekreftes via en egenerklæring.
- Årlig revisjon gjennomføres for å opprettholde merket fra år til år.



HYTTEPRODUSENTENE

Medlemmer i Hytteprodusentene forplikter seg til å gjennomføre revisjon mot kvalitetskravene som er egenerklært. I 2021 og 2022 gjennomføres revisjonen i regi av Boligprodusentenes Forening, for å sikre lik praktisering.

Få merkerett

Når du er medlem av Boligprodusentenes Forening, kan du søke om rett til å bruke merket "Trygt hyttekjøp". Fyll ut søknadsskjema "Søknad og regler" og oversend til Boligprodusentenes Forening.